ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:          /BC-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bộc Nhiêu,  ngày         tháng  02  năm 2024

BÁO CÁO

Quyết toán an sinh xã hội năm 2023

Thực hiện công văn số 413/STC-QLNN  ngày 02/02/2024 của Sở tài chính

tỉnh Thái nguyên về việc quyết toán chế độ an sinh xã hội năm 2023.

Thực hiện công văn số 132/TCKH-NS ngày 15/02/2024 của Phòng Tài

chính kế hoạch huyện Định Hóa về việc báo cáo quyết toán an sinh xã hội năm

2023.

 Ủy ban nhân dân xã Bộc Nhiêu báo cáo về kết quả thực hiện các chính

sách an sinh xã hội năm 2023 như sau:

(có các mẫu biểu chi tiết kèm theo)

 Trên đây là báo cáo quyết toán an sinh xã hội năm 2023 của UBND xã Bộc

Nhiêu./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- TT ĐU, TT HĐND xã;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T07:39:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:07:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:08:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:08:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!